
 
Via Valmarina, 25 – 24100 Bergamo (Bg).  

Codice fiscale: 04240740169. PEC: galcollidibergamo@pec.buffetti.it. Tel. 035 573185 
Capitale sociale sottoscritto Euro 10.000, parte versata Euro 10.000 

Registro Imprese n° 04240740169 – R.E.A. n° 447263  – Ufficio di BERGAMO 
 

 

VERBALE DELL’AMMINISTRATORE UNICO DELLA SOCIETÀ 
GAL dei Colli di Bergamo e del Canto Alto S.c.a.r.l. 

N 33 del 20/10/2022 
 

L’anno 2022 (duemilaventidue) il giorno 20 (venti) del mese di Ottobre, alle ore 10.00 (dieci), il sottoscritto 

Mario Castelli, nato a Caravaggio BG il 22/09/1949, in qualità di Amministratore Unico della società GAL dei 

Colli di Bergamo e del Canto Alto Scarl, con sede in Bergamo, Via Valmarina n. 25, codice fiscale e partita iva 

04240740169, iscritta al Registro delle Imprese di Bergamo, numero REA BG-447263, alla presenza del 

Dott.ssa Magni Marta, che assiste con funzioni di Segretario, delibera sui seguenti punti all’Ordine del Giorno:  

1- Incarico relatore per Seminario progetto COOPERAZIONE LEADER CLIMACTIVE 2050 Cambiamento 

climatico e servizi ecosistemici nelle aree rurali di Lombardia 

2- Varie ed Eventuali  

Sul primo punto all’ordine del giorno:  

VISTO  
 

• L’approvazione da parte dei Gal dei Colli di Bergamo e del Canto Alto, del progetto COOPERAZIONE 

LEADER CLIMACTIVE 2050 Cambiamento climatico e servizi ecosistemici nelle aree rurali di Lombardia 

misura 19.3 CUP E18H20000160009;  

• Che nell’ambito del progetto di cooperazione "ClimActive2050 - Cambiamento climatico e servizi 

ecosistemici nelle aree rurali di Lombardia” che unisce 5 aree rurali della Lombardia, sono stati 

organizzati 3 appuntamenti tematici con referenti di casi esemplari in collaborazione con i portatori di 

interesse, per approfondire le conoscenze sui cambiamenti climatici e sui 

servizi ecosistemici individuando proposte di soluzioni di mitigazione efficaci per i territori partner 

o altri territori. Nell’ottica di poter indirizzare i fondi a disposizione verso le esigenze del territorio; 

• L’elevata specializzazione tecnica in materia e l’importo dell’incarico inferiore alla soglia comunitaria;  

DELIBERA  
 

• Di incaricare come Relatore il Prof. Luca Mercalli, Presidente Società Meteorologica Italiana e giornalista 

scientifico per l’appuntamento dal titolo:” Un progetto di cooperazione per affrontare i cambiamenti 

climatici ed attrezzarci per il futuro. I progetti, le persone” che si terrà il 21 ottobre 2022, ore: 9.30 – 

13.30 in presenza e di stabilire in compenso forfettario pari a € 3.500,00+iva  

 

mailto:galcollidibergamo@pec.buffetti.it


 
Via Valmarina, 25 – 24100 Bergamo (Bg).  

Codice fiscale: 04240740169. PEC: galcollidibergamo@pec.buffetti.it. Tel. 035 573185 
Capitale sociale sottoscritto Euro 10.000, parte versata Euro 10.000 

Registro Imprese n° 04240740169 – R.E.A. n° 447263  – Ufficio di BERGAMO 
 

 

• Di liquidare tale somma a prestazione avvenuta e a seguito di emissione di regolare fattura riportante il 

CUP E18H20000160009; ed il CIG ZA0383CC5F 

 

Sul secondo punto all’ordine del giorno:  

Null’altro più essendovi da deliberare la seduta viene tolta alle ore 10.30 

Letto, approvato e sottoscritto, 

L’Amministratore Unico         Il Segretario 
Mario Castelli                                                             Dr.ssa Marta Magni 
Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi  

dell’art. 24 del D.lgs. 7 marzo 2005 n. 82 e s.m.i 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:galcollidibergamo@pec.buffetti.it

